0,00 0,00 

2. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe/ aktywa bilansu/  

w tym: 

0,00 0,00 

3. Inne rozliczenia międzyokresowe: /pasywa bilansu/ 0,00 0,00 

Fundacja w roku 2024 osiągnęła nadwyżkę przychodów nad kosztami w wysokości 32 546,66 zł (słownie: 

trzydzieści dwa tysiące pięćset czterdzieści sześć złotych, 66/100). 

4) Informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym  

w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz informacje o przychodach z tytułu składek